ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH
Số:  700/UBND-KTN

V/v thực hiện nội dung Tiêu chí số 4 về điện năm 2017 của Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Bình, ngày  27 tháng 4 năm 2017

Kính gửi:  Sở Công Thương.
Thực hiện Công văn số 3072/BCT-TCNL ngày 14 tháng 4 năm 2017 của Bộ Công Thương về việc thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia đối với nội dung Tiêu chí số 4 về điện năm 2017, Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Sở Công Thương:

-  Chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Công ty Điện lực Quảng Bình, Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng kế hoach ưu tiên đầu tư lưới điện phù hợp với các nguồn lực cho các xã đăng ký hoàn thành Tiêu chí số 4 về điện trong năm 2017;

- Hướng dẫn, phổ biến việc áp dụng Quyết định số 4293/QĐ-BCT ngày 28 tháng 10 năm 2016 của Bộ Công Thương về phương pháp đánh giá thực hiện Tiêu chí số 4 về điện nông thôn trong Bộ tiêu chí quốc gia về xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016 - 2020.

Yêu cầu Sở Công Thương triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: KH&ĐT, TC;

- Cty Điện lực Quảng Bình;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh;
- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, CVNN.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Lê Minh Ngân